В управление социальной защиты
администрации Октябрьского района г.Гродно
________________________________________проживающего по адресу:
________________________________________указать место прописки)
Телефоны: дом.__________моб._____________
Паспорт____№___________________________
л/номер _______________________________ ________________________________________
(когда и кем выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о праве на льготы как (сыну, дочери, другому
                                                                                                                                                                        (указать точно)
иждивенцу), получавшему пенсию по случаю потери кормильца за погибшего __________________________________________________________________.
(указать степень родства___________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
[bookmark: _GoBack]	1. _____________________________________________________________

__________________                                               ______________________
                                        дата                                                                                                                                   подпись